
Uchwała Nr VII/67/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu: 

„Internet szansą dla zagrożonych wykluczeniem cyfrowym na terenie 
Powiatu Drawskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka; Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu – elnclusion. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu: 

 „Internet szansą dla zagrożonych wykluczeniem cyfrowym na terenie        
Powiatu Drawskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego      
Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu     
cyfrowemu – elnclusion. 
2.Rada Powiatu w celu zabezpieczenia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zabezpieczy w budżecie Powiatu na rok 2011 
kwotę równoważną 15% wartości projektu, lecz nie większą niż 150 000,00 
złotych. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     
    

Przewodniczący Rady 
 
mgr Jerzy Lauersdorf 


